Epistole

Judicium quod de ingenio eius valde existimaui bene. Reliquum est tuam perfectionem amore persequi. reditum spe expectem. absentem memoria colam. Omne desiderium literis mittendis accipere discas leniam. Tu velim tua in me studia et officia multum tecum recordere. quod quum tibi liceat. mihi nefas sit obliuisci. non modo virum bonum me existimabis. verum etiam te a me amari plurimum iudicabis.

M. C. S. D. Tironi suo humanissimo et optimo

Te quanta in te sit suauitas. duas horas thirei sumus. Xenomenes hospes tam te diligit. quam si vixerit tecum. Is oia pollicitus est. quod tibi essent operaturus puto. mihi placebat si firmior es. ut teleucatem deportares. ut ibi te plane confirmares. Uidebis quid Curio. quod Lysoni. quod medico placeat. Uolebam ad te Marionem remittere. quem quum meliuscule tibi esset. ad me mittes. sed cogitavi vias literas Marionem afferre posse. me autem crebras expectare. Poteris igitur et facies si diligis ut quid sit Alcastus in portu. Multi erunt quibus recte literas dare possis. qui ad melius perferant. Equidem presentem ne minem permittam. Ego oem spem tui diligenter curandi in Curio habeo. nihil per illo fieri humanius. nihil nostri amantius. Et totum trahere malo te paulo valentem. quam statim imbecillum videre. Cura igitur nihil aliud nisi ut valeas. cetera ego curabo. etiam atque etiam vale. Leucate periscles. Septimo idus nouembriis.

M. Cicero. Tironi. S. D.

Optimum iam diem corcyre tenebamur. Qu. autem pater et filius. Buthrochi solliciti eram de tua valitudine mirum in modum. nec mirabamur nihil a te litterarum. His enim veteris istinc nauigant. qui si essent nos corcyre non secerem. Cura igitur te et confirma. et quum comode et per valitudinem. et per anni tempus nauigare poteris ad nos amantissimos tui veni. Nemo nos amat quod tenes diligit. Carus omnibus expectatusque venies. Cura ut valeas. etiam atque etiam Tiro noster. Vale. Quintodecimo calendis nouembriis Corcyre.

M. C. Tironi suo. S. D.

Cicero meus. et frater. et fratris filius. S. D.

Aulo facilius putavi posse me ferre desiderium tui. sed plane non fero. et quantum magnum et honorem nostrum interest quamprimum ad urbem me venire. tamen peccasse mihi video. quia a te discesserim. Sed quia tua voluntas ea videbat esse. ut prolixius nisi confirmato corpore non lles nauigare. approbavi

Tullij

tuū cōsiliū. Neq; nūc muto. si tu in eadem es sentētia. Sin autem po-
 stea quam cibum coepisti. videris tibi me posse cōsequi. tuū cōsiliū est.
 Marionem ad te co mīsi. vt aut tecum ad me q̄primū veniret. aut si tu
 morare statim ad me rediret. Tu autē hoc p̄suade si cōmodo valitudis
 tuę fieri possit. nihil me malle quam te esse mecum. Si autē intelliges
 opus esse te patris cōualescēdi causa paulum cōmorari. nihil me malle
 quam te valere. Si statim nauigas. nos leucade cōsequere. Si te cōfir-
 mare vis ⁊ comites ⁊ tēpestates. ⁊ nauem idoneam vt habeas. diligēter
 videbis. Unum illud mi Tiro videro. si me amas. ne te Marionis ad-
 uent⁹ ⁊ hē lre cōmoueāt. qđ valitudini tuę maxime cōducet si feceris.
 maxime obtemperaris volūtati meę. Nec p tuo ingenio cōsidera. Nos
 ita te desideram⁹ vt amem⁹. Amor vt valētem videam⁹ hortat. desiderū
 vt q̄primū. Illud igit poti⁹. Cura ergo potissimū vt valeas. De tuis i-
 numeralib⁹ in me officijserit h̄ mihi gratissimū. iij. no. nouēbris